accepta incondicionalment i sense reserva alguna i del que deixa constància signant 
en aquest acte la seva conformitat en ell.

 

SEGONA. El preu del contracte:

 Preu sense IVA: 116.821,26 € (Cent setze mil vuit-cents vint-i-u euros i vint-i-
sis cèntims).

 IVA (21%): 24.532,46 € (vint-i-quatre mil cinc-cents trenta-dos euros i 
quaranta-sis cèntims).

 Preu Total (iva inclòs): 141.353,72 € (Cent quaranta-un mil tres-cents 
cinquanta tres euros i setanta-dos cèntims).

 

TERCERA.  El  termini  d'execució  del  contracte  és  de  3  mesos,  comptats  des  de 
l'endemà al de la signatura del contracte actual, encara que VIVANCO HERNANDEZ, 
S.A s’ha compromès a una reducció de 3 setmanes del termini d’execució.